



24.10.2022

Akcja letnia „7 x ŻYWIEC” - plener fotograficzny po malowniczym mieście Żywcu

W sobotę 22 października odbyła się ostatnia z zaplanowanych wycieczek po mieście Żywcu w ramach Akcji 7xŻYWIEC. Tym razem był to plener fotograficzny po najpiękniejszych zakątkach miasta.

Zgodnie z zapowiedzią zamieszczoną na plakatach promujących akcję 7xŻYWIEC, o godzinie 14:00 pod żywiecką Dzwonnicą zebrali się fotografujący turyści z Żywca i różnych miejscowości naszego województwa. Turystów przywitał Burmistrz Miasta Żywca - Antoni Szlagor. Program pleneru po Żywcu omówił przewodnik beskidzki i zarazem instruktor fotografii krajoznawczej - Grzegorz Szczepaniak, który poprowadził fotografującą grupę przez urocze miejsca miasta Żywca.

Spacer fotograficzny rozpoczął się od zwiedzenia i obfotografowania żywieckiego parku zamkowego. Uczestnicy fotografowali park w jesiennej scenerii. Utrwalono bardzo piękne i malownicze kadry z pnącymi bluszczami obok Pałacu Habsburgów, piękną Aleję Lipową, Dąb Franciszek - najstarsze drzewo na Żywiecczyźnie, zwierzęta w Mini ZOO oraz ptactwo wodne na akwenach parkowych przy Domku Chińskim i sowę - puszczyka - gniazdującego w jednym z drzew żywieckiego parku. Nie zabrakło też fotografii obiektów architektury, takich jak Zamek Komorowskich czy Pałac Habsburgów.

Po sesji fotograficznej żywieckiego parku cała grupa przeniosła się do Kawiarenki PRZYSTAŃ, gdzie oglądnięto bardzo ciekawą wystawę fotograficzną autorstwa Antoniego Piątka pt. „Ptaki”.

Na zakończenie pleneru fotografująca grupa została zaproszona przez Proboszcza Żywieckiej Parafii - Grzegorza Gruszeckiego na zwiedzanie Żywca z tarasu widokowego na wieży Konkatedry.

W trakcie pleneru fotograficznego po Żywcu ogłoszono konkurs dla uczestników imprezy na najlepsze fotografie z pleneru, których prace zapewne będziemy mogli oglądać niebawem.

Plener fotograficzny po Żywcu był ostatnią z imprez w ramach Akcji 7xŻYWIEC i zarazem jej podsumowaniem. Z uwagi na liczne zainteresowanie wycieczkami po Żywcu, spacerami z przewodnikiem po naszym mieście będą kontynuowane w przyszłym roku i już teraz na nie zapraszamy.



